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2° MEETING CAMPIONAT DE KARTING

MINI Circuito Karting Magaluf 1,000 km
05/03/2023 10:00

ENTRENOS OFICINALES MINI

Clasificacion iniciado a 10:09:10

Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
(23) BERNAT FIOL GARRIDO
1 1:06.750 +10.363 10:10:23.332
2 58.428 +2.041 10:11:21.760
3 57.188 +0.801 10:12:18.948
4 56.984 +0.597 10:13:15.932
5 56.701 +0.314 10:14:12.633
6 56.525 +0.138 10:15:09.158
7 56.601 +0.214 10:16:05.759
8 10:17:02.146
(33) ALEJANDRO CONTRERAS GARAY
1 1:10.646 +13.200 10:10:34.196
2 1:03.800 +6.354 10:11:37.996
3 58.682 +1.236 10:12:36.678
4 57.689 +0.243 10:13:34.367
5 57.645 +0.199 10:14:32.012
6 10:15:29.458
7 57.709 +0.263 10:16:27.167
8 57.967 +0.521 10:17:25.134
(12) SAMUEL PALOMINO MIRAS
1 1:09.914 +12.317 10:10:45.270
2 1:00.260 +2.663 10:11:45.530
3 58.211 +0.614 10:12:43.741
4 58.943 +1.346 10:13:42.684
5 1:00.718 +3.121 10:14:43.402
6 1:06.389 +8.792 10:15:49.791
7 57.668 +0.071 10:16:47.459
8 10:17:45.056
(7) ALEJANDRO MANZANO TIMOKLIN
1 1:17.224 +19.555 10:10:34.640
2 1:04.412 +6.743 10:11:39.052
3 59.938 +2.269 10:12:38.990
4 58.447 +0.778 10:13:37.437
5 58.013 +0.344 10:14:35.450
6 58.155 +0.486 10:15:33.605
7 10:16:31.274
8 57.932 +0.263 10:17:29.206
(25) GUILLEM COLL SALES
1 1:14.674 +14.528 10:10:32.942
2 1:04.828 +4.682 10:11:37.770
3 1:03.549 +3.403 10:12:41.319
4 1:00.951 +0.805 10:13:42.270
5 1:00.658 +0.512 10:14:42.928
6 10:15:43.074
7 1:00.348 +0.202 10:16:43.422
8 1:00.822 +0.676 10:17:44.244
Jefe de cronometraje Orbits
Director de Carrera
www.mylaps.com

Tiiéos: 05/03/2023 10:24:12

Licenciado a: KARTODROM CATALUNYA S.L.



